АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2011                                     г. Бородино                                          № 148

О внесении изменений в

приложение 1 постановления

администрации города Бородино

от 14.06.2005 №  695

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации города Бородино, на основании Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение 1 к постановлению администрации города Бородино от 14.06.2005 №  695 «Об утверждении Положения о комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа Орешкина В.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2011,  и подлежит опубликованию в газете «Бородинский Вестник».

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

                                            Приложение 1

                                          к постановлению

               администрации города Бородино

                                   № 148 от 10.03.2011 г.

Состав комиссии

по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

Орешкин

Владимир Михайлович   –    первый заместитель главы города по обеспечению

                                                 жизнедеятельности городского округа,

председатель комиссии

Ильенко

Елена Александровна     –    руководитель Управления социальной защиты

                                                 населения администрации города Бородино,

                                                 заместитель председателя комиссии

Самойлова

Оксана Алексеевна         –  инспектор-контролер  Управления социальной

                                              защиты населения администрации города

                                              Бородино, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Золотарева

Елена Ивановна            –  заместитель главы города Бородино по социальным

                                             вопросам и  связям с общественностью

Рабекина

Наталья Николаевна    –  главный специалист-юрист администрации

                                            города Бородино

Иглина

Лариса Юрьевна           – директор МУ «Служба единого заказчика»

Тихонова

Наталья Константиновна  -  депутат Бородинского городского Совета

                                                депутатов (по согласованию)